
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KALI 

 

KLASA: 400-01/16-01/02 

UR. BROJ: 2198/14-02-16-1 

Kali, dana  20.01.2016. godine 

 

     Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11, 83/13, 143/13 I 13/14) i članku 10. Zakona o pravu na pristup informacijama 

(„Narodne novine“, broj 25/13) u nastavku se daje pregled sklopljenih ugovora o javnoj i bagatelnoj nabavi, odnosno ugovora za koje su provedeni postupci 

nabave sukladno Zakonu (za razdoblje od 1.1.2015. do 31.12.2015.) 

 

 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA  

O JAVNOJ I BAGATELNOJ NABAVI 

I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2015. GODINU 

 

 

Općina Kali, Trg Marnjive 23, 23272 Kali, OIB: 33591752539 

I. Ugovori male vrijednosti 



 

 

 

 

II. Ugovori o bagatelnoj   nabavi 

Redni 
broj 

Predmet ugovora Evidencijski 
broj nabave 
i broj 
objave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljeno
g ugovora 
– bez PDV-
a (u 
kunama) 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljem 
ugovora – s 
PDV-om 

1. Rekonstrukcija 
javne rasvjete  
ESCO MODEL 

40/14 Otvoreni 
postupak 

19.03.2015 1.200.000,
00 kn 

6 godina VERITAS ESCO 
d.o.o.,Mejaši 2, Split 

I.dio do 
30.11.2015 

8.333,33 kn 
mjesečno, 72 
mjeseca 

2. Nadogradnja 
dječjeg vrtića 
„Srdelica“ 

6/15 Otvoreni 
postupak JN 

06.05.2015. 731.668,16 3 mjeseca TEHMA d.o.o, Put 
Špetica 12,Zadar 

11-01.2016 949.994,09 
kn 

Redni 
broj 

Predmet ugovora Evidencijski 
broj nabave 
i broj 
objave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora – 
bez PDV-a (u 
kunama) 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljem 
ugovora – s 
PDV-om 

1. Radovi na 
izgradnji 
vodovodne 
mreže na D-110 
 

 
8/15 

Bagatelna 
nabava 

15.05.2015 347.485,00 45 
kalendarski
h dana 

KALI GRADNJA 
d.o.o., Put Male Luke 
71,Kali 

Sporazumni 
raskid 
ugovora 
dana 
1.4.2016 

 



Radovi na 
izgradnji javne 
rasvjete na 
otočkoj cesti  

 
9/15 

 
Bagatelna 
nabava 

14.12.2015 238.084,24 12 mjeseci VERITAS ESCO d.o.o. 
Mejaši 2, 21000  
Split 

  

1. Usluge izrade 
dok. za rek. 
Op.doma-idejni 
projekt 

 
13/15 

Bagatelna 
nabava 

08.05.2015 40.000,00 30 dana ARHITEKTONSKI 
STUDIO „RENE“ 
d.o.o.Zadar, Obala 
kneza Trpimira 36 
 

17.07.2015 50.000,00 

2. Radovi na 
uređenju 
prilazaambolante 
hitne medicine 

15/15 Bagatelna 
nabava  
 

08. 12.2015 35.762,54 kn 10 dna  Ceste zadarske 
županije d. o.o. 
Franka Lisice 77, 
Zadar 

31.12.2015 41.874,35 kn 

3. Nabava i postava 
aqualiftera 

20/15 Bagatelna 
nabava 

11.09.2015 116.500,00 1.12.2015 ELEKTRO MOTORI 
d.o.o.Dr. Mile 
Budaka 1. Slavonski 
Brod 

31.05.2016.
g. 

145.625,00 
kn 

    6. 
 

Usluge nadzora 
za dogradnju 
dječjeg vrtića 
„Srdelica“ 

 
21/15 

Bagatelna 
nabava 

08.05.2015. 37.000,00 Do 
završetka 
radova na 
dogradnji  

ARHITEKTONSKI 
STUDIO RENE d.o.o. 
Zadar,Obala kneza 
Trpimira 
 

18.02.2016 46.250,00 kn 

7. Izrada projektne 
dokumentacije 
raskriža ceste D-
110 

24/15 Bagatelna 
nabava 

12. 03.2015 41.000,00 60 dana od 
dana 
prezentacij
e projekta 

STAIRWELL AND 
LOFT, Rašenički put 
6, 10000 ZAGREB 

  

4. Usluge stručnog 
nadzora kod izv. 
Radova i pružanju 
energetske 
usluge u uštedi 
energije 

 
28/15 

 
Bagatelna 
nabava 

 
23.03.2015 

 
59.880,00 

180 dana  
+ 
72 mjeseci 

DOM PROJEKT 
j.d.o.o, Put Gazića 
38,Zadar 

31.12.2015 7.000,00 kn 

5. Usluge izrade       14. 01.2016  



Strateškog 
razvoja turizma 
za općinu Kali 
2015-2020  

29/15 Bagatelna 
nabava 

24. 04. 2015 94.000,00 
Izmj i dop. 
84.000,00 

150 
kalendarski
h dana 

INSTITUT ZA 
TURIZAM, 
Vrhovec 5, Zagreb 

105.000,00 
kn 

6. Izvođenje radova 
na izgradnji 
sabirne jame dj 
vrtić „Srdelica“ 

30/15 Bagatelna 
nabava 

08. 06. 2015 81.469,00 20 
kalendarski
h dana od 
dana 
uvođenja u 
posao 

TEHMA d.o.o., Put 
Špeticabb,Zadar 

13. 07.2015 110.496,08  

7. Izvođenje radova 
na rekonstrukciji  
op. Trga II. faza- 
sanacija 
potpornog zida 

31/15 Bagatelna 
nabava 

11.08. 2015 109.700,00 30 radnih 
dana od 
dana 
uvođenja u 
posao 

GRADNJA FERID 
d.o.o. Put Poforče , 
Kali 

10.12. 
2015 

109.700,00 

8. Usluge izrade 
Izmjene i dopune 
UPU (prije DPU) 
obalnog pojasa 
mjesta Kali  

32/15 Bagatelna 
nabava  

20.08.2015 69.000,00 1. godina  D&Z  d.o.o. , 
Jerolima Vidulića 7, 
Zadar 
 
 
 

  

9. Radovi na 
uređenju dvorišta 
igrališta dječjeg 
vrtića „Srdelica“ 

33/15 Bagatelna 
nabava  

25.11.2015 126.410,00 20 dana od 
dana 
uvođenja u 
posao 

GRADNJA FERID 
d.o.o, Put Poforče 4, 
Kali 

31.12.2015 140.601,05 
kn 

10. Usluge izrade 
Idejnog projekta 
za proširenje 
groblja „Dočić“  

5/15 Bagatelna 
nabava  

04. 03.2015 20.000,00 30 dana od 
dana 
prezentiran
ja  projekta 

DONAT d.o.o. 
Ruđera Boškovića 
4,Zadar 

27.04.2016 25.000,00 kn 

11. Opremanje   
igrališta dječjeg 
vrtića „Srdelica“ 
 

Naruđbenic Bagatelna 
nabava 

21.10 2015. 
godine 

69.980,00 30 dana Stribor oprema 
d.o.o. 
Kopačevo Bilje 

Prosinac 
2015 

87.475,00 kn 



 

U Kalima, 30.12. 2015 godine , 

Nadopune  izvršene dana 01.06.2016.godine  

Nadopune izvršene dana  02.02.2017.godine 

Jedinstveni upravni odjel 

12. Unutarnje 
opremanje 
dječjeg vrtića 
Srdelica- Kali 

Naruđbenic Bagatelna 
nabava-  

21.10. 2015 69.968,97 30 dana ASTEREJA Plus d.o.o. 
Karlovačka cesta 4j 
10000 ZAGREB 

Prosinac 
mjesec 
2015 

87.461,21 kn 

13. Nabava i postava 
gumene  podloge 
za dječji vrtić 

naruđbenic Bagatelna 
nabava 

8.12.2015 62.034,00 15 dana Stribor oprema 
d.o.o. 
Kopačevo Bilje 

29.12.2015 77.542,50 kn 




